
Uchwała nr 39/V/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub 
dzierżawę części nieruchomości stanowiących  własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 12, poz. 1591 z późn. zm.)
i art.  43  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  21 sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku 
do  niniejszej  uchwały  na  oddanie  w  najem  lub  dzierżawę  w  trybie 
bezprzetargowym  na  czas  oznaczony  do  3  lat,  części  nieruchomości 
stanowiących  własność  Gminy  Lublin  na  rzecz  dotychczasowych 
najemców  lub  dzierżawców,  zgodnie  z  tym  załącznikiem  będącym 
integralną częścią niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Lublin

/ - / Piotr Kowalczyk

Uchwała nr 39/V/2011 z 27.01.2011 r. 1/13



Załącznik
do uchwały nr 39/V/2011

Rady Miasta Lublin
z dnia 27 stycznia 2011 r. 

Lp. Jednostka organizacyjna – 
trwały zarządca

Wnioskodawca Oznacz. 

Przedmiotu wynajmu

Pow.

m2

Położenie

nieruchomości

Przeznaczenie

przedmiotu umowy

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

1 Gimnazjum nr 7 im. Jana 
Kochanowskiego 

Policealne Studium Za-
wodowe „COGITO”

dz. nr 8/1, obr. 21, ark. 
4 – 3 sale lekcyjne o 
pow. 50 m2 na I piętrze 
budynku szkoły

50 ul. Krasińskiego 7 Prowadzenie działalności 
edukacyjnej

Wniosek o najem 
złożony w dniu 
22.10.2010 r.

2 Gimnazjum nr 7 im. Jana 
Kochanowskiego

Indywidualna Specjali-
styczna Praktyka Lekar-
ska – lek. dent. ------- 
-----------

dz. nr 8/1, obr. 21, ark. 
4 – pomieszczenie o 
pow. 12 m2 na parterze 
szkoły

12 ul. Krasińskiego 7 Sprawowanie opieki 
zdrowotnej nad uczniami 
w zakresie stomatologii

Wniosek o najem 
złożony w dniu 
22.10.2010 r.

3 Gimnazjum nr 7 im. Jana 
Kochanowskiego

---------- ----- dz. nr 8/1, obr. 21, ark. 
4 – pomieszczenie o 
pow. 6 m2 na korytarzu 
na parterze szkoły

6 ul. Krasińskiego 7 Zapewnienie uczniom 
dostępu do produktów 
spożywczych

Wniosek o najem 
złożony w dniu 
22.10.2010 r.

4 Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy nr 1

Coca-Cola HBC Polska 
Sp. z o.o.

dz. nr 22/19, obr. 42 
ark. 6)- część korytarza 
o pow. 1 m2 na parte-
rze budynku szkoły

1 Al. Spółdzielczości 
Pracy 65

Automat do sprzedaży 
napojów

Wniosek o najem 
złożony w dniu 
21.10.2010 r.

Uchwała nr 39/V/2011 z 27.01.2011 r. 2/13



Lp. Jednostka organizacyjna – 
trwały zarządca

Wnioskodawca Oznacz. 

Przedmiotu wynajmu

Pow.

m2

Położenie

nieruchomości

Przeznaczenie

przedmiotu umowy

Uwagi

5 Zespół Szkół Ogólnokształ-
cących Nr 4 
im. Orląt Lwowskich

Lubfarm S.A. dz. nr 12, obr. 14, ark. 4 
– duża sala gimna-
styczna o pow. 520 m2

w segmencie D budyn-
ku szkoły

520 ul. Tumidajskiego 
6a

Prowadzenie zajęć spor-
towych dla dorosłych 
zgodnie z harmonogra-
mem 1 raz w tygodniu

Wniosek o najem 
złożony w dniu 
22.10.2010 r.

6 Zespół Szkół Ogólnokształ-
cących Nr 4 
im. Orląt Lwowskich

Kompania Piwowarska dz. nr 12, obr. 14, ark. 4 
– duża sala gimna-
styczna o pow. 520 m2

w segmencie D budyn-
ku szkoły

520 ul. Tumidajskiego 
6a

Prowadzenie zajęć spor-
towych dla dorosłych 
zgodnie z harmonogra-
mem 1 raz w tygodniu

Wniosek o najem 
złożony w dniu 
22.10.2010 r.

7 Zespół Szkół Ogólnokształ-
cących Nr 4 
im. Orląt Lwowskich

Lubelski Klub Sportowy 
MKS Kalina

dz. nr 12, obr. 14, ark. 4 
– mała sala gimna-
styczna o pow. 205 m2 i
duża sala gimnastycz-
na o pow. 520 m2 w
segmencie D budynku
szkoły

205,
520

ul. Tumidajskiego 
6a

Prowadzenie zajęć spor-
towych dla dzieci zgodnie 
z harmonogramem 3 
razy w tygodniu

Wniosek o najem 
złożony w dniu 
22.10.2010 r.

8 VIII Liceum Ogólnokształcą-
ce im. Zofii Nałkowskiej 

Indywidualna Praktyka 
Lekarska – lek. dent. -- -
---- --------- - -----

dz. nr 52/2, obr. 19, ark. 
11 – pomieszczenie o 
pow. 13 m2 na parterze 
w budynku szkoły

13 ul. Słowicza 5 Sprawowanie opieki 
zdrowotnej nad uczniami 
w zakresie stomatologii

Wniosek o najem 
złożony w dniu
16.11.2010r

Uchwała nr 39/V/2011 z 27.01.2011 r. 3/13



Lp. Jednostka organizacyjna – 
trwały zarządca

Wnioskodawca Oznacz. 

Przedmiotu wynajmu

Pow.

m2

Położenie

nieruchomości

Przeznaczenie

przedmiotu umowy

Uwagi

9 Gimnazjum Nr 10 
im. księdza Jana Twardow-
skiego

Indywidualna Specjali-
styczna Praktyka Lekar-
ska – lek. dent. ------- -
-- -----------

dz. nr 5/3, 9/1, obr. 21, 
ark. 9 - gabinet stoma-
tologiczny o pow. ok. 17 
m2 wraz z pomieszcze-
niem na odpady me-
dyczne na parterze w 
budynku szkoły

ok. 17 ul. Wajdeloty 12 Sprawowanie opieki 
zdrowotnej nad uczniami 
w zakresie stomatologii

Wniosek o najem 
złożony w dniu 
16.11.2010 r.

10 Zespół Szkół Elektronicz-
nych 

Indywidualna 
Praktyka Lekarska - 
--------- ----- - ------

dz. nr 151/1, 153/1, 
153/3, obr. 25, ark. 3 - 
pomieszczenie o pow. 
13 m2 na parterze w 
budynku szkoły

13 ul. Wojciechowska 
38

Sprawowanie opieki 
zdrowotnej nad uczniami 
w zakresie stomatologii

Wniosek o najem 
złożony w dniu 
02.11.2010 r.

11 Zespół Szkół Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego

Cukiernia Staropolska – 
------ ------

dz. nr 86/5, 86/11, 
86/21, 93/3, 93/4, obr. 
26, ark. 3 – pomiesz-
czenia kuchenne o 
pow. 389 m2 w sutere-
nie i na parterze budyn-
ku szkoły

389 Al. Racławickie 7 Prowadzenie zajęć prak-
tycznych dla uczniów 
szkoły.

Wniosek o najem 
złożony w dniu 
02.11.2010 r.

12 VI Liceum Ogólnokształcące 
im. Hugona Kołłątaja

Stowarzyszenie Sporto-
we KKS SYGNAŁ

dz. nr 94 obr. 9. ark. 5 – 
dwie sale gimnastycz-
ne, szatnia i WC o łącz-
nej pow. 500 m2 na par-
terze w budynku szkoły

500 ul. Mickiewicza 36 Prowadzenie zajęć wy-
chowania fizycznego dla 
uczniów szkoły

Wniosek o najem 
złożony w dniu
2.11.2010 r.

Uchwała nr 39/V/2011 z 27.01.2011 r. 4/13



Lp. Jednostka organizacyjna – 
trwały zarządca

Wnioskodawca Oznacz. 

Przedmiotu wynajmu

Pow.

m2

Położenie

nieruchomości

Przeznaczenie

przedmiotu umowy

Uwagi

13 Zespół Szkół Ogólnokształ-
cących Nr 1 im. Zbigniewa 
Herberta

Ośrodek Szkolenia Kie-
rowców „Prefekt”

dz. nr 27, obr. 5, ark. 3 
– sala lekcyjna o pow.
35 m2 na parterze w
segmencie E szkoły

35 ul. Radzyńska 5 Prowadzenie szkoleń dla 
mieszkańców i uczniów 
szkoły.

Wniosek o najem 
złożony w dniu
1.12.2010 r.

14 Zespół Szkół Ogólnokształ-
cących Nr 1 im. Zbigniewa 
Herberta

„Oaza zdrowia” 

Sp. z o.o.

dz. nr 27, obr.5, 
ark. 3 – część korytarza 
o pow. ok. 0,7 m2 w
segmencie B oraz
część korytarza o pow.
ok. 0,7 m2 w segmen-
cie C szkoły

ok. 0,7 ul. Radzyńska 5 Automat do sprzedaży 
produktów spożywczych.

Wniosek o najem 
złożony w dniu
1.12.2010 r. 

15 Szkoła Podstawowa Nr 34 Indywidualna Specjali-
styczna Praktyka Lekar-
ska – lek. dent. ------ 
----------- - -------

dz. nr 7/5, obr.5, ark. 2 
– pomieszczenie o pow.
15 m2 na parterze w
budynku szkoły

15 ul. Kosmowskiej 3 Sprawowanie opieki 
zdrowotnej nad uczniami 
w zakresie stomatologii

Wniosek o najem 
złożony w dniu
1.12.2010 r.

16 Szkoła Podstawowa Nr 20 
im. J. Dąbrowskiego

ASTRO Sp. z o.o. dz. nr 9/2, obr. 22, ark. 
1 – część działki o pow. 
4,3 m2, na której za-
montowana jest tablica 
reklamowa

4,3 al. J. Piłsudskiego Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu
1.12.2010 r.

17 Szkoła Podstawowa Nr 20 
im. J. Dąbrowskiego

MEBLOHURT Sp. Z o.o. dz. nr 9/2, obr. 22, ark. 
1 – część działki o pow. 
4,3 m2, na której za-
montowana jest tablica 
reklamowa

4,3 al. J. Piłsudskiego Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu
1.12.2010 r.

Uchwała nr 39/V/2011 z 27.01.2011 r. 5/13



Lp. Jednostka organizacyjna – 
trwały zarządca

Wnioskodawca Oznacz. 

Przedmiotu wynajmu

Pow.

m2

Położenie

nieruchomości

Przeznaczenie

przedmiotu umowy

Uwagi

18 Zespół Szkół Ogólnokształ-
cących nr 4 
im. Orląt Lwowskich

--------- ------ Indy-
widualna Praktyka Lekar-
ska

dz. nr 12, obr. 14, ark. 4 
–
pomieszczenie o pow. 
16,24 m2 na parterze w 
budynku szkoły seg-
ment D

16,24 ul. Tumidajskiego 
6a

Sprawowanie opieki 
zdrowotnej nad uczniami 
w zakresie stomatologii

Wniosek o najem 
złożony w dniu
28.12.2010 r.

19 Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 
Jana Kochanowskiego

Indywidualna Specjali-
styczna Praktyka Lekar-
ska Lek. dent. ----- -- - 
------

dz. nr 56, obr. 9, ark. 4 
– pomieszczenie o pow.
12 m2

12 ul. Mickiewicza 24 Sprawowanie opieki 
zdrowotnej nad uczniami 
w zakresie stomatologii

Wniosek o najem 
złożony w dniu
23.12.2010 r.

20 Zespół Szkół nr 1 
im. Władysława Grabskiego 

Grupowa Praktyka Le-
karska Stomatologia 
Szkolna s.c. ----------, 
-----, ---------, -- - 
------

dz. nr 47/5, 
dz. nr 50/1, 
dz. nr 50/2, obr. 34, ark. 
1 
pomieszczenie na II 
piętrze segment 1 

16 ul. Podwale 11 Sprawowanie opieki 
zdrowotnej nad uczniami 
w zakresie stomatologii

Wniosek o najem 
złożony w dniu 
9.12.2010 r.

21 Szkoła Podstawowa nr 14 
im. Tadeusza Kościuszki

Europejski Instytut Edu-
kacji ENGRAM Sp. 
z o.o.

dz. nr 3, obr.33, ark.4
sala lekcyjna na I pię-
trze

48 Al. Warszawska 94 Warsztaty z zakresu 
technik nauki dla uczniów

Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r. 

22 Liceum Ogólnokształcące 
im. Stanisława Staszica

Indywidualna Specjali-
styczna Praktyka Lekar-
ska lek. dent. --------- 
----------

dz. nr 42, obr. 26, ark. 6
lokal w budynku szkoly

12,96 Al. Racławickie 26 Sprawowanie opieki 
zdrowotnej nad uczniami 
w zakresie stomatologii

Wniosek o najem 
złożony w dniu 
7.12.2010 r.

Uchwała nr 39/V/2011 z 27.01.2011 r. 6/13



Lp. Jednostka organizacyjna – 
trwały zarządca

Wnioskodawca Oznacz. 

Przedmiotu wynajmu

Pow.

m2

Położenie

nieruchomości

Przeznaczenie

przedmiotu umowy

Uwagi

23 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

Stroer Polska spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością

dz. nr 81/6, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

18 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

24 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

Maik Agencja ------- 
------- – ------ Spółka 
Jawna

dz. nr 80/1, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

18 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

25 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

-------- -------- ---- - 
-----
MAGWALD

dz. nr 80/1, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

6 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

26 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

„ASTRO” Spółka 
z ograniczoną odpowie-
dzialnością 

dz. nr 80/1, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

12 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

27 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

P.U. „Magnus” ------- 
-----

dz. nr 81/6, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

12 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

Uchwała nr 39/V/2011 z 27.01.2011 r. 7/13



Lp. Jednostka organizacyjna – 
trwały zarządca

Wnioskodawca Oznacz. 

Przedmiotu wynajmu

Pow.

m2

Położenie

nieruchomości

Przeznaczenie

przedmiotu umowy

Uwagi

28 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

----- ------- 
IMPRESJA

dz. nr 81/6, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

2x 12 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

2 tablice reklamowe Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

29 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

City Service Stopa --- 
--------, -------- - Spół-
ka Jawna

dz. nr 80/1, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

12 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

30 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

Auto-Rozruch-
Bendiks -------- ---- - 
--------

dz. nr 80/1, dz. nr 81/6, 
obr. 26, ark. 2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

18 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

31 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

PHU Monimar ----- -- - 
-------

dz. nr 80/1, dz. nr 81/6 
obr. 26, ark. 2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

2,52 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

32 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

-.-. ---------- Hurtownia 
Spółka z ograniczoną od-
powiedzialnością

dz. nr 80/1, dz. nr 81/6, 
obr. 26, ark. 2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

15 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

Uchwała nr 39/V/2011 z 27.01.2011 r. 8/13



Lp. Jednostka organizacyjna – 
trwały zarządca

Wnioskodawca Oznacz. 

Przedmiotu wynajmu

Pow.

m2

Położenie

nieruchomości

Przeznaczenie

przedmiotu umowy

Uwagi

33 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

F.P.H. Delam --------- 
--------

dz. nr 80/1, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

5 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

34 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

„Cyklo” Spółka Jawna 
----- ---------, --- - -- 
--------

dz. nr 80/1, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

5 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

35 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

Stowarzyszenie „Szansa” dz. nr 80/1, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

4,20 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

36 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

„Dekorator” ------- --- -
--

dz. nr 80/1, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

14 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

37 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

„Speed Pizza” s.c. ---- - 
---- --------, ------ 
----------

dz. nr 80/1, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

3 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

Uchwała nr 39/V/2011 z 27.01.2011 r. 9/13



Lp. Jednostka organizacyjna – 
trwały zarządca

Wnioskodawca Oznacz. 

Przedmiotu wynajmu

Pow.

m2

Położenie

nieruchomości

Przeznaczenie

przedmiotu umowy

Uwagi

38 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

Przedsiębiorstwo Han-
dlowo-Usługowe „GRO-
TEX” ------- ------- - 
---

dz. nr 80/1, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

3,24 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

39 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

„Radis” -------- ------ dz. nr 80/1, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

3 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

40 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

LIMITED ------ --------- dz. nr 81/6, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

6 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

41 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

Zakład Produkcji Metalo-
wej „WOMET” s.c. ----- 
--------

dz. nr 80/1, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

2 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

42 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

------- ---- Auto Fo-
kus

dz. nr 80/1, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

1,54 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki 3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

Uchwała nr 39/V/2011 z 27.01.2011 r. 10/13



Lp. Jednostka organizacyjna – 
trwały zarządca

Wnioskodawca Oznacz. 

Przedmiotu wynajmu

Pow.

m2

Położenie

nieruchomości

Przeznaczenie

przedmiotu umowy

Uwagi

43 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

ARS Medica Gabinet 
Chirurgii Ogólnej i Este-
tycznej

dz. nr 80/1, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

6,4 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

44 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

„milo” ----- -------- dz. nr 80/1, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

4,5 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

45 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

„Selekcja” --------- -- -
---

dz. nr 80/1, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

3,91 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

46 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

FUN SPORT ----- 
--------

dz. nr 80/1, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

4,5 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

47 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

WB -------- -------
Klub Malucha Niedźwia-
dek Opieka dzienna nad 
dziećmi

dz. nr 80/1, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

2,76 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

Uchwała nr 39/V/2011 z 27.01.2011 r. 11/13



Lp. Jednostka organizacyjna – 
trwały zarządca

Wnioskodawca Oznacz. 

Przedmiotu wynajmu

Pow.

m2

Położenie

nieruchomości

Przeznaczenie

przedmiotu umowy

Uwagi

48 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

DAFZI studio -. -----, -. 
--------- s.c.

dz. nr 81/6, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

4 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

49 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

----- ------- ESCU-
CULAP Lublin

dz. nr 80/1, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

4,13 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

50 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

Przedsiębiorstwo Han-
dlowo-Usługowe ----- - 
--- ---------

dz. nr 80/1, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

1,5 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki 3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

51 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

------- ------ F.U. dz. nr 80/1, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

5 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

52 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

Pracownia Projektowa i 
Wykonawstwo Budowla-
ne de SAS Stupnicki

dz. nr 80/1, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

7,8 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Tablica reklamowa Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

Uchwała nr 39/V/2011 z 27.01.2011 r. 12/13



Lp. Jednostka organizacyjna – 
trwały zarządca

Wnioskodawca Oznacz. 

Przedmiotu wynajmu

Pow.

m2

Położenie

nieruchomości

Przeznaczenie

przedmiotu umowy

Uwagi

53 Zespół Szkół Samochodo-
wych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego

Zakład 
Ogólnobudowlany 
--- -------

dz. nr 80/1, obr. 26, ark. 
2
powierzchnia reklamo-
wa na ogrodzeniu

5 ul ks. Jerzego Po-
piełuszki
3

Miejsce parkingowe Wniosek o najem 
złożony w dniu 
6.12.2010 r.

54 Zespół Szkół Ogólnokształ-
cących Nr 4 
im. Orląt Lwowskich

„Oaza Zdrowia sp. 
z o.o..

dz. nr 12, obr. 14, ark. 4 
– część korytarza na
parterze i pierwszej
kondygnacji budynku
szkoły

0,7 ul. Tumidajskiego 
6a

Automaty do sprzedaży 
przekąsek i napojów

Wniosek o najem 
złożony w dniu 
10.01.2011 r.

Uchwała nr 39/V/2011 z 27.01.2011 r. 13/13




